              Times Asia Group Limited
Ad:Room 1506, XuHui Buiding ,No.168 YuDe Road Shanghai200030, China
Тел/Fax:+86 (21) 336-346-49                                                   E-mail:aliaosa@mail.ru
Моb: +86-13764513349                                                   http://www.asiatimegroup.com
Шумозащитное исполнение Открое исполнение
Технические характеристики Дизельных электростанций (двигатель CUMMINS, 24-1200 кВт)
Модель
эл.станции

напряжения
Стабильность
частоты
Габарит
открытого
типа,мм x mm
Вес,кг
Габарит
шумозащитного
типа,мм x mm
Вес,кг
SC-24 4B3.9-G 24/30 26.4/33 400/230 ≤±1% ≤5% 1950×700×1095 876 2600×1000×1502 1300
SC-34 4BT3.9-G 34/42.5 37/46.25 400/230 ≤±1% ≤5% 1950×700×1095 893 2600×1000×1502 1350
SC-50 4BTA3.9-G 50/62.5 55/68.75 400/230 ≤±1% ≤5% 1840×700×1190 930 2600×1000×1502 1450
SC-80 6BT5.9-G 80/100 88/110 400/230 ≤±1% ≤5% 2150×730×1230 940 3060×1100×1600 1900
SC-100 6BTA5.9-G 100/125 110/137.5 400/230 ≤±1% ≤5% 2325×815×1315 990 3100×1100×1652 1950
SC-120 6BTAA5.9-G 120/150 132/165 400/230 ≤±1% ≤5% 2479×960×1400 1260 3230×1170×1800 2300
SC-130 6CTA8.3-G 130/162.5 143/178.8 400/230 ≤±1% ≤5% 2479×960×1400 1470 3500×1100×1802 2400
SC-160 6CTAA8.3-G 160/200 176/220 400/230 ≤±1% ≤5% 2479×960×1400 1515 3800×1200×1853 2750
              Times Asia Group Limited
Ad:Room 1506, XuHui Buiding ,No.168 YuDe Road Shanghai200030, China
Тел/Fax:+86 (21) 336-346-49                                                   E-mail:aliaosa@mail.ru
Моb: +86-13764513349                                                   http://www.asiatimegroup.com
SC-200 6LTAA8.9-G 200/250 220/275 400/230 ≤±1% ≤5% 2530×975×1500 2200 3800×1200×1903 2900
SC-200 NTA855-GA 200/250 220/275 400/230 ≤±1% ≤5% 3155×1050×1540 3300 3590×1250×2050 2900
SC-250 NTA855-G1A 250/312.5 275/343.75 400/230 ≤±1% ≤5% 3155×1050×1540 3350 4225×1460×2150 4000
SC-280 NTA855-G2A 280/350 308/385 400/230 ≤±1% ≤5% 3030×1100×1900 3150 4225×1460×2150 4000
SC-300 NTA855-G7 300/375 330/412.5 400/230 ≤±1% ≤5% 3155×1050×1540 4495 4225×1460×2150 4200
SC-360 KTA19-G3 360/450 396/495 400/230 ≤±1% ≤5% 3400×1360×2090 4200 4800×1400×2103 5400
SC-400 KTA19-G4 400/500 440/550 400/230 ≤±1% ≤5% 3400×1360×2090 4250 4630×1660×2250 5500
SC-500 KTAA19-G7 500/625 550/687.5 400/230 ≤±1% ≤5% 3443×1300×1916 5010 5500×1800×2418 6500
SC-600 KTA38-G2 600/750 660/825 400/230 ≤±1% ≤5% 4550×2060×2450 5900 6058×2438×2591 11500
SC-800 KTA38-G5 800/1000 880/1100 400/230 ≤±1% ≤5% 4800×2060×2450 7550 6058×2438×2896 12500
SC-900 KTA38-G9 900/1125 990/1237.5 400/230 ≤±1% ≤5% 4900×2200×2450 8500 6058×2438×2896 13000
SC-1000 KTA50G3 1000/1250 1100/1375 400/230 ≤±1% ≤5% 4525×1900×2310 9900 6058×2438×2896 18000
SC-1200 KTA50G8 1200/1500 1320/1650 400/230 ≤±1% ≤5% 4980×2200×2480 13500 6058×2438×2896 20000
Технические характеристики дизельных двигателей CUMMINS( частота вращения 1500 об/мин.)
Модель
двигателя
Кол-во